ПРОЖЕКТОРЫ СЕРИИ  SFL
LED IP65 >90 лм/Вт EMC
В прожекторах Sweko SFL приме-
няются эффективные светодиоды
с высокой светоотдачей SMD2835
компании Sanan Optoelectronics
Прожектор оснащен прочной сталь-
ной скобой, позволяющей надежно
крепить прожектор на опорной по-
верхности.
Мощность Артикул Модель Рабочее
напряжение
Световой
поток
Cветовая
отдача
Размеры
A/B/C/D мм
10 Вт 38908 SFL-SL-10W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 900 лм 90 лм/Вт 78/60/27/42
20 Вт 38909 SFL-SL-20W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 1800 лм 90 лм/Вт 112/76/27/51,5
30 Вт 38910 SFL-SL-30W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 2700 лм 90 лм/Вт 143/95/27/74,5
50 Вт 38911 SFL-SL-50W-230-6500K-BL 220-240 В  50 Гц 4750 лм 95 лм/Вт 185/140/27/74,5
100 Вт 38912 SFL-SL-100W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 9500 лм 95 лм/Вт 255/213/31/140
150 Вт 38913 SFL-SL-150W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 14 250 лм 95 лм/Вт 370/326/44/205
200 Вт 38914 SFL-SL-200W-230-6500K-BL 175-265 В  50 Гц 19 000 лм 95 лм/Вт 405/344/43/220
Источник питания (драйвер) светодиодной матрицы обеспечивает стабильные параметры тока и напряжения, необходимые
для надежной работы светодиодов. Конструкция драйвера всех прожекторов Sweko SFL отвечает требованиям по электро-
магнитной совместимости с электрической сетью (EMC).